


ULAZNA PJESMA: Neka se raduje srce onih što traže Gos-
podina. Tražite Gospodina i njegovu snagu, tražite svagda 
njegovo lice!

ZBORNA MOLITVA: Svemogući vječni Bože, daj da rastemo 
u vjeri, nadi i ljubavi: da hoćemo što zapovijedaš i postigne-
mo što obećavaš. Po Gospodinu.
 
ČITANJE KNJIGE IZLASKA  (IZL 22, 20-26):
 Ovo govori Gospodin: »Ne tlači pridošlicu niti mu 
nanosi nepravde, jer ste i sami bili pridošlice u zemlji egi-
patskoj. Ne cvilite udovice i siročeta! Ako ih  ucviliš i oni za-
vape k meni, sigurno ću njihove vapaje uslišati. Moj će se 
gnjev raspaliti i mačem ću vas pogubiti. Tako će vam žene 
 osta ti udovice, a djeca siročad. 
 Ako uzajmiš novca kome od moga naroda, siroma-
hu koji je kod tebe, ne postupaj pre ma njemu kao lihvar! 
Ne nameći mu kamata! Uzmeš li svome susjedu ogrtač u 
zalog, moraš mu ga vratiti prije zalaza sunca. Ta to mu je 
jedini pokrivač kojim omata svoje tijelo i u kojem može leći. 
Ako k meni zavapi, uslišat ću ga jer sam ja milostiv!« 

Riječ Gospodnja  -  Bogu hvala!

OTPJEVNI PSALAM   PS 18, 2-4.47.51    
Ljubim te, Gospodine, kreposti moja!

.....................................................................................
Ljubim te, Gospodine, kreposti moja!

Gospodine, hridino moja, utvrdo moja, spase moj. 
.......................................................................................

Bože moj, pećino moja kojoj se utječem,
štite moj, snago spasenja moga, tvrđavo moja!

Zazvat ću Gospodina, hvale predostojna,
i od dušmana bit ću izbavljen.

.......................................................................................
Živio Gospodin! 

Blagoslovljena hridina moja!
Neka se uzvisi Bog, spasenje moje!
Umnožio si pobjede kralju svojemu,
pomazaniku svome milost iskazao.

ČITANJE PRVE POSLANICE SVETOGA PAVLA APOSTOLA 
SOLUNJANIMA  (1Sol 1, 5c-10):
 Braćo: Znate kakvi smo poradi vas među vama bili. I 
vi postadoste nasljedovatelji naši i Gospo dinovi: sve u nev-
olji mnogoj prigrliste Riječ s radošću Duha Svetoga tako da 
postadoste uzorom svim vjernicima u Makedoniji i Ahaji. 
Od vas je doista ne samo riječ  Gospodnja odjeknula po 
Makedoniji i Ahaji nego se i vaša vjera u Boga posvuda tako 
proširila te nije potrebno da o tome govorimo. Oni sami o 
nama pripovijedaju: kako dođosmo k vama, kako se od ido-
la obratiste k Bogu da biste služili Bogu živom i istinskomu 
i iščekivali s nebesa Sina njegova koga uskrisi od mrtvih, 
Isusa koji nas izbavlja od gnjeva što dolazi.

Riječ Gospodnja – Bogu hvala!

PJESMA PRIJE EVANĐELJA: Ako me tko ljubi, čuvat će 
moju riječ pa će i Otac moj ljubiti njega i k njemu ćemo 
doći.

ČITANJE SVETOG EVANĐELJA PO MATEJU 
(MT 22, 34-40):
 U ono vrijeme: Kad su farizeji čuli kako Isus ušut-
ka saduceje, okupiše se, a jedan od njih, zakonoznanac, da 
ga iskuša, upita: »Učitelju, koja je zapovijed najveća u Za-
konu?« A on mu reče: »Ljubi Gospodina Boga svojega svim 
srcem svojim, i svom dušom svojom, i svim umom svojim. 
To je najveća i prva zapovijed. Druga, ovoj slična: Ljubi svo-
ga bližnjega kao sebe samoga. O tim dvjema zapovije dima 
visi sav Zakon i Proroci.«

Riječ Gospodnja - Slava tebi Kriste!

DAROVNA MOLITVA: Gospodine, pogledaj darove što ih 
prinosimo. Daj da tako vršimo ovu službu da bude tebi na 
slavu. Po Kristu.
 
PRIČESNA PJESMA: Krist nas je ljubio i predao sebe za nas 
kao prinos i žrtvu Bogu na ugodan miris.  

POPRIČESNA MOLITVA: Gospodine, daj da tvoja otajstva 
izvrše u nama što sadrže: da doživimo u punoj stvarnosti 
što sada vršimo u znakovima. Po Kristu.



A READING FROM THE FIRST LETTER OF SAINT  
PAUL TO THE THESSALONIANS:  1 THES 1:5C-10:
 Brothers and sisters: You know what sort of 
people we were among you for your sake. And you 
became imitators of us and of the Lord, receiving 
the word in great affliction, with joy from the Holy 
Spirit, so that you became a model for all the be-
lievers in Macedonia and in Achaia. For from you 
the word of the Lord has sounded forth not only in 
Macedonia and in Achaia, but in every place your 
faith in God has gone forth, so that we have no need 
to say anything. For they themselves openly declare 
about us what sort of reception we had among you,
and how you turned to God from idols to serve the 
living and true God and to await his Son from heav-
en, whom he raised from the dead, Jesus, who de-
livers us from the coming wrath.  

The word of the Lord.—R. Thanks be to God.

GOSPEL ACCLAMATION: Alleluia, alleluia! Whoev-
er loves me will keep my word, says the Lord, and 
my Father will love him and we will come to him. 
Alleluia!

A READING FROM THE HOLY GOSPEL 
ACCORDING TO MATTHEW:  MT 22:34-40:
 When the Pharisees heard that Jesus had si-
lenced the Sadducees, they gathered together, and 
one of them, a scholar of the law tested him by ask-
ing, “Teacher, which commandment in the law is the 
greatest?” He said to him, “You shall love the Lord, 
your God, with all your heart, with all your soul, and 
with all your mind. This is the greatest and the first 
commandment. The second is like it: You shall love 
your neighbor as yourself. The whole law and the 
prophets depend on these two commandments.”

The Gospel of the Lord. -  
R. Praise to you, Lord Jesus Christ.

A READING FROM THE BOOK OF EXODUS:  
(EX 22:20-26):
 Thus says the LORD: “You shall not molest 
or oppress an alien, for you were once aliens your-
selves in the land of Egypt. You shall not wrong any 
widow or orphan. If ever you wrong them and they 
cry out to me, I will surely hear their cry. My wrath 
will flare up, and I will kill you with the sword; then 
your own wives will be widows, and your children 
orphans.
 “If you lend money to one of your poor neigh-
bors among my people, you shall not act like an ex-
tortioner toward him by demanding interest from 
him. If you take your neighbor’s cloak as a pledge, 
you shall return it to him before sunset; for this 
cloak of his is the only covering he has for his body. 
What else has he to sleep in? If he cries out to me, I 
will hear him; for I am compassionate.”

The word of the Lord.—R. Thanks be to God.

RESPONSORIAL PSALM  (PS 18:2-3, 3-4, 47, 51)
R. (2) I love you, Lord, my strength.

..............................................................................
I love you, O LORD, my strength,

O LORD, my rock, my fortress, my deliverer.  -R
..............................................................................

My God, my rock of refuge,
my shield, the horn of my salvation, my stronghold!

Praised be the LORD, I exclaim,
and I am safe from my enemies.  -R

..............................................................................
The LORD lives and blessed be my rock!

Extolled be God my savior.
You who gave great victories to your king

and showed kindness to your anointed.  -R
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Odgojni putokaz

 Plodovi Duha Svetoga
 
Navikli smo slušati o sedam darova Duha Svetoga 

jer su to darovi koji nam omogućuju sve potrebno za 
spoznavanje svoje vjere i život u Božjoj blizini. Uo-
stalom tko ne želi biti mudar i  razuman čovjek? Tko 
ne želi da ga drugi pitaju za savjet? Tko ne želi imati 
dar jakosti koji uključuje sposobnost hrabro živjeti 
ljudsku i kršćansku istinu? A tek dar znanja, dar po-
božnosti i straha Božjeg? Naravno da svaki dar nosi i 
odgovornost, iako možda više poteškoća imamo s po-
božnošću i strahom Božjim u razumijevanju, a onda 
i življenju. Važno je razlikovati darove Duha Svetoga 
od plodova Duha Svetoga. Plod Duha Svetoga poslje-
dica je prisutnosti Duha Svetoga u životu svakog kr-
šćanina ili savršenost što ih Duh Sveti izvodi u nama 
kao prvine vječne slave. Crkvena predaja nabraja ih 
dvanaest: ljubav, radost, mir, strpljivost, velikoduš-
nost, uslužnost, dobrota, krotkost, vjernost, blagost, 
uzdržljivost i čistoća (Gal 3,22-23). Duh Sveti dolazi u 
naše živote da nas promijeni i oblikuje prema Kristu.

Ako promislimo nad popisom plodova i napravimo 
ispit savjesti odmah ćemo znati kakvo je stanje u našoj 
nutrini. Uvidjeti ćemo kakve misli i stavovi prebiva-

ju u nama, a onda ih riječima upućujemo i otkriva-
mo drugima. Istovremeno u suprotnosti s plodovima 
Duha su djela grešne naravi:  “Poznata su djela tije-
la. To su: bludnost, nečistoća, raspuštenost, idolopo-
klonstvo, vračanje, neprijateljstva, svađa, ljubomor-
nost, srdžba, sebičnosti, razdori, strančarenja, zavisti, 
pijanke, razuzdane gozbe i ovima slična, na koja vas 
unaprijed upozoravam, kako sam i prije upozorio: oni 
koji čine takva djela neće baštiniti kraljevstva Božje-
ga“ (Gal 5,19-21).

 Naša sklonost grijehu pridonosi rastu i razvoju 
određenih vrsta plodova i to je cjeloživotna borba 
svakog od nas. Mi biramo svakodnevnim odluka i že-
ljama kojim ćemo plodovima težiti, da li plodovima 
Duha ili tijela. Ako u sebi pretežito osjećamo srdžbu, 
ogorčenje, optuživanje, vrijeđanje čini se da znamo 
čiji su plodovi i koji duh u nama prevladava. I dobro je 
znati jer tek tada možemo početi iskreno moliti Duha 
Svetoga da nas preoblikuje, a onda i našu obitelj. Za 
početak možemo jedne i druge plodove ispisati na list 
papira i staviti na vidljivo mjesto u kući da se svi pod-
sjećamo kakav duh u sebi njegujemo, a onda i širimo 
oko sebe. 

     dr. sc. Snježana Mališa, HKS

 
 Slavlje sakramenta sv. potvrde

U subotu, 17. listopada 2020., na sv. misi u 11:00 
am proslavili smo sakrament sv. potvrde. Ovogodišnji 
krizmanici koji su primili sakrament sv. potvrde po rukama 
vlč. Mladena Horvat su:

Anastasia BUŽDON
Andrew HARASIM
Maja Mislava Maria MUHAR
Adam NEMARIĆ
Nia Klara PLEVEL
Adriana VRDOLJAK

 Veselimo se s ovogodišnjim krizmanicima, njihovim 
roditeljima i kumovima, te ih i dalje uključujemo u naše 
zajedničke molitve da ustraju na putu vjere kojim su 
odvažno počeli koračati.
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Misne nakane od  25. listopada do 01. studenoga

25. listopada
30. nedjelja 
kroz godinu

Misa u 9:30 am

Misa u 11:00 am

ponedjeljak
26. listopada

       Misa u 6:30 pm

+ Jure VUKOVIĆ

utorak
27. listopada

       Misa u 6:30 pm

- za zdravlje

srijeda 
28. listopada

       Misa u 6:30 pm

+ Mate i Nevenka GRANIĆ           

četvrtak
29. listopada

        Misa u 6:30 pm

- na čast svetoj Obitelj i svim svetima

 petak
30. listopada

        Misa u 6:30 pm

+ Ann NOVOKMET
+ pok. iz ob. ZUBAC i PANDŽIĆ
+ Josip (god.) i Anica KRAJČEK
+ Drago BOKULIĆ
+ Ana MUSIL
+ Miroslav KRISTOFIĆ
+ Barbara BARIŠIĆ
+ Ivan, Božo i Ruža GALIĆ i pok. iz ob.
+ Ljubica i Marko ŽUTI i pok. iz ob. 
+ Franjo PAČAREK i pok. iz ob.
+ Kata i Ivan BULJAN i pok. iz ob.
+ Jasen DRNASIN
+ pok. iz ob. ŠEPERAC i Bara ŠTRK
+ Josip JEZERINAC
+ Milivoj PERIŠA i pok. iz ob.
+ pok. iz ob. GOTOVAC
+ Mihael i Juliana PALI
+ Josip i Marija JOZING
+ Marija i Elezabeth CRNKOVIĆ
+ Juliana KOVAČ

subota
31. listopada

         Misa u 6:00 pm

+ Ivan JAKOPEC
+ Marko MIŠIĆ
+ Nikola MILKOVIĆ
+ Mile, Marija, Kata i Pave MILKOVIĆ
+ Franjo i Anka FUNJEK i pok. iz ob. 
+ Josip i Dragica BELAS
+ Mijo PUŠKARIĆ
+ Manda i Franjo PUŠKARIĆ i pok. iz ob.
+ Janja i Joso CINDRIĆ i pok. iz ob.
+ Ana, Stipe, Joso i Zvonko STIPETIĆ
+ Mare, Joso i Vlado MARKOVIĆ
+ Josip HALGAŠ
+ Slavko i Marica HABDIJA
+ Barica i Petar RENDULIĆ
+ pok. iz ob. Augustina BELAN
+ pok. iz ob. Mate RENDULIĆ
+ Antun OZDANOVAC
+ pok. iz ob. RAMIĆ i ĆEŠKIĆ
+ Mila MARUŠIĆ
+ Manda KRALJEVIĆ

1. studenoga
SVI SVETI

Misa u 9:30 am

Misa u 11:00 am

Graditeljski fond: 
J. Krajančić  200
I. Jezerinac  100
J. Cvetnić    50
A. Višić     50
A. Cvitak     50
L. Buždon  200
V. Frlan   100
S. Šmitnić  235
A. Vazdar  100
A. Bubnjarić  100
I. Matošević  500
R. Vukojević  100
I. Giacomi  100

D. Galić   200

Hrvatsko Katoličko Sveučilište:
J. Krajančić  500
S. Cicvarić  200
S. Šćulac   100
B. Marić   250

Služavke Malog Isusa Haiti:
I. Jezerinac  100
C. Labaš   100
N.N.   100

Hrvatski Karitas:
J. Cvetnić    50

Naši župljani daruju

Iz matice krštenih

U  subotu,  10. listopada 2020., krštena je Isabella ARBA-
NAS, kći Branimira ARBANAS i Petre r. NEMEŠKOVIĆ.

Roditeljima čestitamo na krštenju njihovog djeteta, a no-
vokrštenici želimo blagoslovljeni rast unutar obitelji i župne 
zajednice, koje je postala član.

Iz matice krštenih

U  nedjelju,  18. listopada 2020., krštena je Martina MA-
TOŠEVIĆ, kći Ivana MATOŠEVIĆ i Božene r. MARIĆ.

Roditeljima čestitamo na krštenju njihovog djeteta, a no-
vokrštenici želimo blagoslovljeni rast unutar obitelji i župne 
zajednice, koje je postala član.



ŽUPA SVETOGA KRIŽA
Tel: (905) 549-6707, Fax: (905) 544-7217

E-mail: h2c2parish@gmail.com



Iz matice umrlih:
Ankica Milinković  (1956 - 2020)
Barica Vučina (1950 - 2020) 
Josip AndraŠić (1941 - 2020)

Obitelji i prijateljima izražavamo iskrenu kršćansku 
sućut. Pokoj vječni daruj im Gospodine! I svjetlost vječna 
svjetlila im. Počivali u miru! Amen.

Iz matice krštenih:
Dominik Krišto
U nedjelju, 18. listopada, župnoj zajednici Svetoga 

Križa činom krštenja pridružen je novi član. Dominik 
Krišto drugo je dijete u obitelji Ivana i Marine.

Phaedra Matilda Bukovac
U nedjelju, 18. listopada, župnoj zajednici Svetoga 

Križa činom krštenja pridružen je nova članica. Phaedra 
Matilda je prvo dijete u obitelji John i Sylvia Bukovac.

Obiteljima od srca čestitamo te ih preporučamo pod 
zaštitu blažene Djevice Marije.

NOVČANI IZVJEŠTAJ:
Darovi poslani preko PayPal računa kroz prošli tjedan: 
$150.00!

Donacije za crkvu
Mandy Borčić $200, Ljerka Mutnjaković $150, Marijan 
& Ankica Prpić $100, Vinka Granić $100, Zdravko & 
Milica Ribić $100

Misne nakane 
od 26. listopada do 1. studenoga 2020.

Utorak, 27. listopada 2020. 6:30 PM – MISA – +Dragica Slavina

Srijeda, 28. listopada 2020.
SV. ŠIMUN I JUDA, 

APOSTOLI

10:00 AM – MISA – +Marija Krlin

Četvrtak, 29. listopada 2020. 6:00 PM - Euharistijsko klanjanje i prilika 
za ispovijed

7:00 PM - MISA – g+Branko Perićak

Petak, 30. listopada 2020. 10:00 AM - MISA – +John Poklečki

Subota, 31. listopada 2020. 5:00 PM - MISA – Na sljedeće nakane:

 +Martin Došen
+Mate Špehar
+John Poklečki
+Juraj Domjančić
+Teresa, Imbro & Nikola Klarić
+Walter Bene & Pero Oreč
+Stanko Petrović & ++ u ob.
+Marija & Vlado Mikulić
+Tony Stipančić & ++ u ob.
+John Škalić
+Nikola Javor
+Janko Radočaj & ++ u ob.
+Marica & Ljubo Brčić
+Mate Špehar
+Marina Marie Ivanković
+Barbara Belan
+Mato, Mara & Kata Barković
Misa zahvalnica za 50 g. braka Niko 
& Zrinka Bevandić
+Bob Vuksan
+Rudolf, Ana & Stjepan Marinić & 
++ u ob.
+Štef, Ana & Katarina Bićak

6:30PM* - Posebna nakana

*Ovoj misi prigodom proslave Svih 
svetih mogu prisustvovati vjernici iz 
plavog sektora.

Nedjelja, 1. studeni 2020.
SVI SVETI

9:45 AM - MASS – “Pro populo” 

11:15 AM - MISA

Na spomen +Ivan Mahovlich
Branka Barberić $50, Zdravko & Milica Ribić $50

Na spomen +Barbara Belan
Ana Klarić & obitelj $50, John & Milka Zdelar $30, Anica 
Domjančić $50

Na spomen +Ana Milinković
HKD „Napredak“ $100, Tom Palisak $90

Na spomen +Mary Bicanić
Zdravko & Milica Ribić $20, Ana Kolich $30

Na spomen +Barbara Gaspich
Steve Gaspich $200
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ŽUPA HRVATSKIH MUČENIKA 
4605 Mississauga Rd. Mississauga , ON L5M7C6 

Tel. (905) 826-8844 Fax. (905) 826-4083 
www.croatianmartyrs.ca    email: office@croatianmartyrs.ca 

Rev. Božidar J. Tenšek, župnik 

 
 

ZAŠTITNIČKA MOLITVA ZA OBITELJ 
Gospodine Isuse, u rane tvoga presvetoga Srca stavljam sebe i sve članove svoje obitelji. Ponizno te molim, 
oprosti nam sve naše grijehe i učini naša srca po svojem Srcu, blagom i poniznom. Molim te da svojom 
predragocjenom Krvlju prekriješ, ispuniš i zaštitiš mene i sve članove moje obitelji. Isuse Kriste, ti si jedini 
Gospodin i naš Gospodar; samo ti imaš svu vlast nad nama. Gospodine Isuse, opečati svojom presvetom 
Krvlju sve članove moje obitelji, prostore u kojima živimo i radimo, sve ljude s kojima se susrećemo i 
surađujemo, sva prijevozna sredstva kojima se služimo, sve izvore dohotka i sva materijalna sredstva koja 
su nam od Boga namijenjena i koja već posjedujemo. Isuse, ulij nam svoju ljubav za sve ljude, osobito one 
koje teško prihvaćamo i one koji nas ne vole. Neka tvoja sveta Krv, Isuse, slomi snagu svake loše navike 
među nama, svih negativnih riječi, misli, želja, osjećaja i postupaka. Otkloni od nas posljedice negativnosti 
iz prošlosti. Po svojoj muci i uskrsnuću učini nas otvorenima za sve što nam želiš dati. Neka nas tvoja Krv 
opere i iscijeli sve naše rane. Neka snaga tvoje Krvi slomi u nama i među nama sva negativna naslijeđa 
duha i duše koja se žele prenijeti na nas od pokojnih članova naše obitelji (zastati i nabrojiti). Isuse, svojom 
svetom Krvlju operi ih i otkupi kod nebeskog Oca i uvedi ih u svoju slavu. Hvala ti za tvoju i našu Majku, 
za svete zaštitnike moje obitelji, za anđele čuvare svakog od nas, za njihovu neprestanu pomoć i zaštitu. 
Slava tebi, Gospodine Isuse! Amen. 

SVI SVETI i DUŠNI DAN 
Nedjelja, i ponedjeljak (1. i 2. studeni) 

OBAVIJEST O DOLASKU U CRKVU 
 

Zbog ograničenog broja vjernika koji mogu biti u crkvi za 
vrijeme mise (120 vjernika može uči u prostor crkve), molimo 
sve koji su upisali misne nakane za Sve Svete i Dušni dan da se 
pridržavaju propisanih mjera te da: 

- na misu iz pojedine obitelji dođe jedna ili najviše dvije 
osobe, a ostali članovi obitelji neka pođu na groblje te se 
tamo mogu pomoliti za svoje pokojne. 

DAROVATELJI: 
u kruh sv. Anti – Stana Vukojević  $   20.00 
ZA CRKVU:  
Walter i Nevin Farkaš  $ 100.00 
Ana Štefan  $ 150.00 
Marija Mandić  $ 100.00 
Jure i Vida Sabljak  $ 100.00 
Steve Medved  $ 150.00 
Leo Marasović  $ 100.00 
Joe i Kathy Bandula  $ 100.00 
Diana Rusnov i Robert Martellacci  $ 100.00 
Marijan Bestić  $ 200.00 
Lucija Pavelić  $ 120.00 
John i Daniela Bubanovich  $ 100.00 
Marica i Frane Žarković  $ 100.00 
Zvonimir i Manda Kutleša  $   50.00 
Drago i Anka Mrzljak  $ 100.00 
Ankica i Marijan Jurinić  $ 200.00 
Petar i Marica Belavich  $ 300.00 
Ivan i Marijana Kutleša  $ 100.00 
u spomen na Jadranku Marčić  
– Maria Nekić   $ 300.00 
prigodom Prve sv. Pričesti u ime: Luca Josip Perković 
  baka Marijana Perković  $ 100.00 
prigodom sv. Krizme Ivane Zeljković 
  baka Branka i dida Jure Zeljković  $ 200.00 
ZA KRIŽ I TORANJ 
Stjepan i Dragica Vrhovnik  $ 150.00 
Stanko i Dragica Trdina  $ 100.00 
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NAŠI POKOJNI: 
DAVORKA GRGAS – rođena 11. studenog 1950. u 
Zablaču (Šibenik – Hrvatska), umrla 12. listopada 2020. 
(Oakvill). Sprovodni obredi održani su u četvrtak, 15. 
listopada u Neweduk – Erin Mills Chapel i ukop istog 
dana na Assumption Cemetery (Mississauga). 
MARIJA ČAČULOVIĆ – rođena 14. ožujka 1953. 
(Bihač – BiH), umrla 15. listopada 2020. (Mississauga). 
Sprovodni obredi održani su u ponedjeljak, 19. listopada 
2020. na Assumption Catholic Cemetery i ukop istoga 
dana. 

POKOJ VJEČNI DARUJ IM GOSPODINE! 

 31. listopada 
subota 

+  Ivan i Bara Sajko 
+  Marija Cunić 
+  pok. iz ob. Šimunović i Bubaš 
+  Katica Živčić 
+  Josip, Petar i Marija Rak 
+  Ana i Joso Rukavina, i pok. iz ob. 
+  Kata i Stipe Milković, i pok. iz ob. 
+  Mara i Ferdo Berdik 
+  Tomo i Bara Berdik 
+  Nikola Berdik 
+  Pavle Ljubanović 
+  Joe Jezerinac 
+  Nikita Manjerović 
+  Danica Blažinović, god. 
+  Rudolf Gunja 

1. studeni 
nedjelja 
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9 AM:  †  Zvonko i Edi Barković,  
     ob Barković i Briščan 
+  Ivan i Mara Bravić, te pok. iz ob. 
Bravić i Trogrlić 
+ Jakov i Anđa Svalina i ob, i ob. Ćović 
+  Vlado i Dragica Zelić 
+  za pok. iz ob. Jezerinac i Bandula 
+  Jozo i Slavka Drežnjak, i pok. iz ob. 
+  Zdravko Banović, god. 
+  Mate Rukavina 
+  Stjepan Mesarić, i pok. iz ob. 
+  Ernest i Marija Rust, i pok. iz ob. 
+  Stjepan Buđak, i pok. iz ob. 
+  Zlata Pintur, i pok .iz ob. 
+  Drago i Božica Juriček, i pok .iz ob. 
+  Kate Mesić 
+  Ivo, Nikola, Alojzija i Jelka Tončić,  
+  Vinko, Ljubica i Vlado Stošić 
+  Kate, Pave, Ivan, Ante i Mare 
Vuković 
+  Luka Vukojević i ob., i ob. Boras 
+  Magda i Franjo Pavlaković 
+  Marko Kapuralić i ob., i Barić 
+  Bože i Danica Marčić 
+  Veselko Dodig, ob. Dodig i Herceg 
+  Alojz, Amalija i Josipa Juranić 
+  Nikola Krmek 
+  Ruža i Adalf Draganić, i pok. iz ob. 
+  Marija i Jura Juratović, i pok. iz ob. 
+  Zvonko i Jelka Juratović 
+  Dennis Plodinec 
+  pok. iz ob. Anne i Steva Plodinec 
+  Franjo i Terezija Đunđuš, i  ob. 
+  Drago, Katica, Marija i Petar Kušan 
+  Mata, Kata i Ivan Belavich 
+  Stjepan i Dragica Jurinić 
+  Mijo i Ljuba Štefanac, i pok. iz ob. 
+  Renata Markić 
+  Mijo Bosiljevac, i pok. iz ob. 
+  Agata i Josip Lorković, i pok. iz ob. 
+  Mijo Grdošić 
11 AM:  ZA SVE ŽUPLJANE   

 Misne nakane  
26. listopada  
ponedjeljak 

7PM: † Nediljko Marić, god. 

27. listopada 
utorak 

9AM: † Vlč. Josip Kapš 

28. listopada 
srijeda 

7PM: † Katica Franković 

29. listopada 
četvrtak 

9AM: † na nakanu za zdravlje 

30. listopada  
petak 

7PM: † Josip i Đuro Šebalj, i ob. 
+  Milka i Slavko Bahorić 
+  Milan Badovinac 
+  Krunoslav i Dunja Balaban, i ob. 
+  Vinko Bandula 
+  Đurđica Palazić 
+  Roza i Nikola Crnić, i ob. 
+  Dragica i Matija Bućan, i ob. 
+  Stjepan Zagmester 
+  Mićo Mijo Štefanac, god. 
+  Josip Kovačić 
+  Mile i Jelena Belan, i ob. 
+  Jure i Jelena Obrovac, i ob. 
-   na nakanu za zdravlje 

31. listopada 
subota 

6PM: +  Anton i Tony Osojnički 
+  Mijo, te Mato i Zlata Zidarić, i ob. 
+  Mijo i Ljuba Kopriva, i pok. iz ob. 
+  Ana i Ilija Vojnić 
+  pok. iz ob. Vojnić i Kolačević 
+  Vilim Stazinski 
+  pok. iz ob. Stazinski i Zvonković 
+  Ante i Milan Čorak, i pok. iz ob. 
+  Dragica i Mirko Benc 
+  Damir Milković 
+  Anton, Olga i Zvonimir Melem, i ob. 
+  Ferdo Pavlović 
+  Božidar Perković 
+  Matilda Muhar 
+  Rezika Barbić 
+  Alojz Tota 
+  Mike Fadi, te Menhart  Marija i ob.  
+  Šime, Mara, Joso i Luca Glavan 
+  Anka Peša 
+  Joso Perković 
+  Marica, Zlatko i Jessica Luke 
+  Jovo i Anđa Smičiklas 



ČITAČI:
SUBOTA: 24. listopada:    5:00 - Snježana Parilac
NEDJELJA: 25. listopada:      9:00 - Suzana Ramušćak
                                                   11:00 - Mario Šošić 
SUBOTA: 31. listopada:       5:00 - Andrijana Horvat 
NEDJELJA: 01. listopada:      9:00 - Stjepo Marčinko
                                                  11:00 - Branka Džoja

NAŠI DAROVATELJI
ZA CRKVU: 

 Svećenici:
Rev: ILIJA PETKOVIĆ                                 Rev:  IVAN VUKŠIĆ
Pastoralne suradnice Družbe sestara milosrdnica sv. Vinka Paulskog: 845-5272
s.M. Smiljana Delonga         s.M. Bernarda Mikulić        s.M. Bernadette Copak

ŽUPA PRESVETOG TROJSTVA
2110 Trafalgar Rd. Oakville, ON L6H 7H2 

Tel. (905) 842-2386  Fax. (905) 842-2916
www.holytrinitycroatian.org  Email: office@holytrinitycroatian.org

SLAVLJE PRVE PRIČESTI U OAKVILLE
 U subotu, 17. listopada 2020. proslavili smo Prvu svetu Pričest u našoj župi Presvetog Trojstva u Oakville-u. Zbog zaraze korone viru-
sa i zbog ograničenog broja  vjernika na misi, prvopričesnike smo podjelili u dvije grupe. Prva grupa imala je Prvu  Pričest na misi u 11:00 sati, 
a druga grupa imala je Prvu Pričest na misi u 2:00 sata poslije podne. U svakoj grupi bilo je po 11 prvopričesnika. Crkvu smo za ovu prigodu 
posebno ukrasili, te klupe u kojima su se prvopričesnici nalazili u bijelo ruho zaodjenuli. Misno slavlje je predvodio don Ivan, a prigodnu 
propovijed imali su župnik don Ilija na engleskom, a don Ivan na hrvatskom. Čitanja su bila na engleskom i hrvatskom kao i molitva vjernika. 
Prvopričesnici su obnovili krsna obećanja i aktivno u misi sudjelovali. Na koncu mise zajedničko slikanje je bilo vani pred glavnim crkvenim 
vratima.
 Sve je proteklo u najljepšem redu, a roditelji, bake i djedovi, rodbina i prijatelji naših prvopričesnika zahvaljuju dragom Bogu na 
velikom daru njihovoj djeci.

                                                                                                     Don Iko

Dragan Šnjarić $  50.00
Stipe Mandić $  50.00

Ivo i Ivanka Krpan $  50.00
Damir Boras $  50.00

Drago Sabljak $  50.00
Nada Mačečević $  50.00
Nada Katušin $  50.00
Mario Šošić $  50.00
Ob. Ivan Brinjak $  50.00
Ivan Petrović $ 100.00
K. i M. Renić $ 100.00
Mato Putica $ 100.00
B. i J. Mesić $ 100.00
Frano Gusić $ 100.00
N. i R. Dugandžić $ 100.00
Mira Begić $ 100.00
W. i E. Ivanković $ 200.00

Darinka Kopić $ 200.00
Stjepan Lozer $ 200.00
Marijana Orešković $ 200.00
Ob.Paul Hećimović $ 200.00
J. i A. Ćosić $ 200.00
Jure Vranić $ 100.00
Peter Hećimović $ 100.00
Carmelo Oliveri $   50.00
Mike Krpan $   50.00
Ob. Anthony Vranić $ 100.00
F. i M. Grbavac $ 100.00
Božo Tečić $   50.00
B.  i I. Rejc $ 100.00



SUSRET I MOLITVA ZA POKOJNE NA GROBLJIMA prigodom blag-
dana Svih Svetih i Dušnog dana ove godine neće biti na onaj način 
kako je to bivalo do sada. Jasno je da svatko može doći na grobove 
svojih dragih, ali zajedničke molitve i skupa one vrste kao do sada 
neće biti iz svima poznatih razloga. Svim našimi i ostalim pokojnima 
neka po zagovoru Svih Svetih bude pokoj vječni!

Ako je netko zainteresiran za kupiti NOVI GROB na Glen Oakvs cem-
etery  neka nam se javi,  na župu Oakville pa ćemo ga uputiti na 
adresu  osoba koje grob žele prodati! 

IZ MATICE UMRLIH
Ovih dana u Domovini  je umrla Filka Leko, majka neše župljanke 
Mire Begić u 77-oj godini života. Svima ožalošćenima izražavamo 
iskrenu ljudsku i kršćansku sućut, a pokojnicu  neka Gospodin primi 
kod sebe u svoje kraljestvo.  

RASPORED MISA KROZ TJEDAN 
Mise su u 7:00 uvečer, osim ako je drukčije naznačeno.

PONEDJELJAK. 26. listopada
+ Marica Vrbanac – Vidica Krajačić
+ Marija Muhar – Vidica Krajačić
UTORAK  27. listopada       
+ Boža Novak – Vera Putica 
+ Stella Nosić – suprug  i djeca 
SRIJEDA  28. listopada
+ Nikola Baričević (god) – sin Nick i ob. 
+ Mile Mesić – supruga i djeca
ČETVRTAK 29. listopada 
+ Štefica Markač – suprug i djeca
+ Kata Vidović – Marija Knez
PETAK 30. listopada
+ Augustin Bakarić i svi iz ob. – Paulina Bakarić 
+ Alen Krišto(god)- mama Ruža Krišto  
+ Albert Lee – Mića Štefanac

+ Jozo Šiško – Ruža Krišto
+ Livio Matešić – Ruža Krišto 
+ Ivan Beroš – Ljubica Majić   
+ Matija i Iko Škoko – ob. Veselko Skoko
+ Drago Skoko – Veselko Skoko 
+ Vido i Ruža Marić – ob. Kikaš 
+ Vinko i Ruža Kikaš – ob. Kikaš
+ Matija i Ivan Golić – Nevenka Mitić
+ Marija Golić i svi + iz ob. – Nevenka Mitić
+ Zvonko Brago Šnjarić i svi + iz ob. – Nevenka Mitić  
+ Savo Mitić (god) – Nevenka Mitić 
+ Marko Gusić – ob. Frank Sokić 
+ Blaž Kutleša –  Ruža Šola
+ Martin i Josipa Perić – ob. Perić
+ Pero Posavac – Milka Štefanac
+ Milan Bukovčan – Davor Grabovac
Svi + iz ob. Šarić – Marija Knez
Svi + iz ob. Knez – Marija Knez
SUBOTA 31. listopada  -   Misa je u 5:00 sati uvečer
+ Slavica Fabjan – roditelji
+ Robert Abramović - roditelji 
+ Marin Čapkun – Kata Rezo
+ Đorđ Maltar – supruga i djeca
+ Štefica Markač – Ana Maltar 
+Pero Ozimec (god) – Peter i Sonya Ozimec 
+ Josip Majetić – ob. Kim i Mark Doljac
+ Kate i Božo Lončar – ob. Kim i Mark Doljac
+ Katica i Jure Majetić – ob. Kim i Mark Doljac
+ Ivan Rožman – supruga i djeca  
+ Mate Barać – supruga Anđa
+ Ivan Šnjarić – sestra Ivana i ob. 
+ Sumbulka i Jakov Krišto i svi + iz ob. – Anđa Barać
+ Štefica Žapčić – ob. Julijan Sajko
+ Franjo Ropar – ob. Julijan Sajko
+ Marija i Pero Miličević – ob. Miličević 
+ Mara i Ivo Grabovac – ob. Miličević 
+ Steven Balaban – roditelji
+ Boris Čizmić – ob. Balaban 
Svi + iz ob. Dragićević – ob. Slavko Dragićević
Svi + iz ob. Miloš – ob. Slavko Dragićević 
Svi + iz ob. Vorgić – Marija Vukojević 
Za sve svećenie, redovnike  i redovnica u čistilištu - N.N. 
Za duše u čistilištu -  ob. Slavko Dragićević 
NEDJELJA  01. stu denoga – SVI SVET
9:00 + Ljerka Marek – ob. Drago i Matija Galić 
 + Pero i Marija Mačečević i svi iz ob. – Mike i Nada
 + Marica Pejeković – ob. Ron Kellner
                + Marija i Pavao Rudelić i svi + iz ob.Mike iNada Mačečević
 + Barica Vavro (god) - ob. Zdenko Vavro
 + Ivan Beroš – supruga i djeca
 + Mihael i Antonija Turk – ob. Ivan Pocrnić
 + Zrinko Urban – Diane i Joe Ćustić
 + Nikola Ćustić – Diane i Joe Ćustić
 + Paul Kopić i svi iz ob. – supruga Darinka
 + Stjepan i Božica Genda i svi iz ob. – Darinka Kopić 
 + Ivan Krmpotić – ob. Dragun 
 Svi + iz ob. Brstilo – ob. Marulić 
 Svi + iz ob. Marulić – ob. Marulić 
 Svi + iz ob. Dragun – ob. Dragun 
 Svi + iz ob. Lažeta – ob. Dragun 
 Svi + iz ob. Malenica – ob. Dragun 
11:00 - ZA SVE ŽUPLJANE I DOBROČINITELJE

U sp. + oca Danijela Štimac: 
Nada Luburić $ 300.00
KROV: 
ob Tomislav Babić $ 200.00
PRVOPRIČESNICI  ZA KIP MAJKE 
BOŽJE IZVAN CRKVE
Jelena Despot $ 250.00
Danica Krpan $ 250.00
John Peroš $ 200.00
Emilija Baričević $   50.00
Oliver Šimanić $ 150.00
T. i D. Dragićević $ 150.00
Max MacFarlane $ 150.00
Filip Nixon $ 150.00
Maya Contreras-Vranić  
  $ 100.00
Mia Zelenika $   20.00
Daniel Džoja $ 100.00
Jason Hećimović $ 700.00
Angelina Zefkić $ 200.00
G. i J. Gojmerac $ 400.00 
Ilija Gojmerac $ 300.00
Mateo Kolich $ 260.00
Neven Berić $ 200.00
Oliver Berić $ 200.00
PRIGODOM PRVE PRIČESTI 
Jelene Despot:
Baba i dida Vladimir i Mira Despot 
  $ 100.00

PRIGODOM PRVE PRIČESTI 
John Peroš:
Ob. Branko Peroš $ 100.00
KOMBINIRANA – POSEBNA 
BISKUPIJSKA KOLEKTA
Nevin Broz $ 100.00
Ivan Petrović $ 200.00
Steve Smetko $ 100.00
Slavko Kikaš $ 100.00
David Majetić $ 100.00
Boža Koury $   60.00
Branko Nemet $   60.00
Marija Piletić $   50.00
Jelena Piletić $   50.00
Nando Gregov $   50.00
Jozo Milardović $   50.00
Jure Čagalj $   50.00
Ana Maltar $   50.00
Paulina Bakarić $   50.00
Stjepo Marčinko $   50.00
Anka Bilić  $   50.00
Ob. Kunić  $   50.00
Za Sestre: 
Drago i Boja Perić $ 100.00

SVIM DAROVATELJIMA OD 
SRCA ZAHVALJUJEMO I BOŽJI 

BLAGOSLOV NA NJIH  ZAZIVAMO.



ŽUPA HRVATSKIH MUČENIKA 
MISSISSAUGA 

 

BID ADVERITSEMENT 
 

Description:  Parking Lot Rehabilitation 

Closing Date:  Friday November 13, 2020 at 4:00pm 

The Croatian Martyrs Church wishes to rehabilitate the driveway and parking 
facilities (approximately 97,000 sq.ft.), including painting of parking lines and 
suitable drainage requirements. The church financial committee will be accepting 
bid proposals for the rehabilitation of the project as defined herein. 

There will be a site meeting on Friday October 30, 2020 at 2:00pm in the church 
parking lot to review the requirements of the project. All participants must provide 
advance notice of attending the meeting, including the company they are 
representing, to the email and/or telephone number provided below.  

The bid proposal should include the following information to be considered for the 
project: 

• Company bio including examples of relevant projects previously 
completed, as well as references for previous work; 

• Recommendations for work based on information from the site meeting; 
• Itemized breakdown of work, including materials and costs for the project 

and anticipated schedule of works  
All queries regarding the tender documents shall be directed: 

Attn: Secretary, Financial Committee 
Croatian Martyrs Church 
4605 Mississauga Rd, Mississauga, ON L5M 7C6 
Tel: (905) 826-8844 
Email: office@croatianmartyrs.ca 
Website: www.croatianmartyrs.ca 
Bidders are advised that bids are to be submitted in hard copy and/or electronic form 
to the address provided above, not later than 4:00 pm on the date noted above. Bidders 
will receive a confirmation email from the financial committee upon receipt of the 
submitted bid. 

Regards, 
Financial Committee 
Croatian Martyrs Church 

 



ŽUPA HRVATSKIH MUČENIKA 
MISSISSAUGA 

 

BID ADVERITSEMENT 
 

Description:  Steeple/Cross Design & Permit/Construction Management 
Closing Date:  Friday December 11, 2020 at 4:00pm 
 
The Croatian Martyrs Church wishes to design a steeple and cross on the existing 
structure located at the front (west side) of the building. The church financial 
committee will be accepting bid proposals for the design and management of the 
project as defined herein. 
The bid proposal should include the following information to be considered for the 
project: 

• Company bio including examples of relevant projects previously completed 
and references for previous work 

• Examples of permit management with the City of Mississauga Building 
Department or other municipality; 

• Conceptual design (design brief) of proposed steeple & cross; 
• Costs breakdown for the completion of project based on a) design 

drawings, b) permit management, and c) construction management.  
 
All queries regarding the tender documents shall be directed to: 
Attn: Secretary, Financial Committee 
Croatian Martyrs Church 
4605 Mississauga Rd, Mississauga, ON L5M 7C6 
Tel: (905) 826-8844 
Email: office@croatianmartyrs.ca 
Website: www.croatianmartyrs.ca 
 
Bidders are advised that bids are to be submitted in hard copy and/or electronic 
form not later than 4:00 pm on the date noted above. Bidders will receive a 
confirmation email from the financial committee upon receipt of the submitted bid. 
 
Regards, 
Financial Committee 
Croatian Martyrs Church 

 



next to Kantor exchange · Tel. 905-625-4475

MEMORIAL CANDLES at AGATKA OUTLET

(Dixie & Burnhamthorpe in Mississauga at Orchard Market Plaza)

New! Artificial Grave Flowers

For Directions Visit: www.MemorialCandles.ca

3643 Dixie Rd. Unit 2
AGATKA OUTLET store in Mississauga

SVIJEĆE ZA GROBLJE

Cabbage for Sauerkraut
5603 8th Line, Milton, L9E 1A3

905-878-0057

Read Me Now Marketing offers direct mail marketing solutions for all of your print and 
advertising needs. We specialize in automotive marketing along with your everyday 
marketing needs. We will work closely with you to develop ideas that will captivate 

your audience, create stronger brand awareness and help grow and
retain sales for your business.

Where
We are located in Grimsby, ON (Ancaster in December 2020) servicing the Greater Toronto 

Area as well as Niagara. We welcome you to stop by any time during business hours 
or give us a call!

When
Offering over 25 accumulative years in marketing, design and printing. We bring to you 
a perfect combination of skills and strategies so that you can get the most out of your 

marketing dollar.

How
Read Me Now Marketing can help put your message in front of new people, increasing new 

business opportunities, customer loyalty and get greater returns on your advertising dollars!

Our approach is always customer focused and we strive to build and maintain the 
very best relationships with each and every customer no matter how big or small 

the project is.

Let us strategize with you! Read me now marketing can help put your message in front 
of new people, increasing new business opportunities, customer loyalty and get greater 

returns on your advertising dollars!

TOLL FREE: 1.844.306.7323 ■ info@readmenowmarketing.com
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Give the gift of 
The Olive Board this 
Holiday Season.

Charcuterie
Boards

Salads

Shared Plates

Flat Breads

Wine Flights

Cocktails

Rotational Tap

the�����board.com
Ancaster
220 Wilson Street East
905.928.WINE (9463)

Grimsby
376 Winston Road
905.902.WINE (9463)

12pm ~ 9pm Wednesday & Thursday 
12pm ~ 10pm Friday & Saturday
11am ~ 8pm Sunday 

with friends, food & wine
indoors or outdoors

Mediterranean Charcuterie Boards
Manchego, Feta, Halloumi, Kielbasa and Smoked Chorizo

stay cozy

sherpa

to extend
your outdoor
experience

blankets
available for purchase

We now have

Patio
Heaters

TheOliveBoard_RestaurantGuide_Ad_8.5x11_100820.pdf   1   2020-10-08   11:13 AM



All members are encouraged to send the Member’s Profile 
Page to contactus@croat.ca to receive their free listing and 
profile page on the Chamber website.

Look for the new and improved 
croat.ca website launching this fall!

Join the Chamber to take advantage of this exciting added benefit to membership 
with the opportunity to advertise your business and receive free web space!
 
Please email contactus@croat.ca or call 416-641-2829.

@CroatChamber

Stay informed 
& connected 
to the Croatian-Canadian 
business and social community. 

Visit us online to share 
your events, news, job or  
internship opportunities 
and much more!
 

croat.ca

All members are encouraged to send the Member’s Profile 
Page to contactus@croat.ca to receive their free listing and 
profile page on the Chamber website.

Look for the new and improved 
croat.ca website launching this fall!

Join the Chamber to take advantage of this exciting added benefit to membership 
with the opportunity to advertise your business and receive free web space!
 
Please email contactus@croat.ca or call 416-641-2829.





DR. IRINA VLAŠIĆ PRELOVEC 
 

Prima pacijente u novoj  
zubnoj ordinaciji na adresi 

225 Speers Road Unit #2 
Oakville, On. L6K 0J4 

(Između Dorval Dr. i Kerr St.)   
 

Email: drivprelovec@bellnet.ca     Telefon: (905) 844-8454 

 

DENTIST  

905.502.1500

Team McDadi is proud to donate a portion of each sale to the Trillium Health Partners

Mariana Gusić
Sales Representative
Direct: 905.609.0128
mariana@mcdadi.com

Tom Gusić
Sales Representative
Direct: 905.467.7694
tom@mcdadi.com

Sam McDadi
B.Sc., M.B.A.
Owner
Sales Representative

Assumption Catholic Cemetery
6933 Tomken Road Mississauga

(905) 670-8801

Section for Croatian Community, Mausoleum 
and Funeral Services

Visit our website at catholic-cemeteries.com





Toronto Location - 2550 Victoria Park Avenue, Suite 501, Toronto, M2J 5A9 | T: (416) 502-2201 | F: (416) 502-2210
Brampton Location - 195 County Court Blvd, Suite 200, Brampton, L6W 4P7 | T: (905) 459-5605 | F: (905) 459-2893

A TRUSTED PARTNER TODAY AND TOMORROW

T:
E:  
W: 

1926-2019, celebrating over 90 years

Tony Sokic, CPA, CA. Professional services 
in auditing, accounting, estate planning, 
personal and corporate tax, and other 
expert business advice. Services outside 
Canada also available. Govorim Hrvatski.

(905) 459-5605
tsokic@adamsmiles.com
www.adamsmiles.com



21st 
ANNIVERSARY



Sales Representative/Partner

C: 416-558-8882

ljubica@mcdadi.com

$1 ,049 ,000
- Upgraded Detached Home in Family Friendly

Neighbourhood

- Approximately 2500 s.f.

- 4 Bedrooms, 3-1/2 Bathrooms

- $$$ Spent on Upgrades

- Hardwood Throughout, Crown Moulding, Potlights,

and More!

15093 Danby Road, Georgetown

LJUBICA KRPAN

 

B.A.Sc. ChemEng

govorimo hrvatski

CONTACT ME FOR A PRIVATE TOUR

Pogrebni  Zavod

“Veći broj Hrvata, koji govore hrvatski, odabiru pogrebni zavod Turner & Porter Funeral Directors, 
od bilo kojeg pogrebnog zavoda u Mississauga-i i Toronto-u”

Two Convenient Mississauga Locations

Three Convenient Toronto Locations

Peel ChaPel
2180 Hurontario Street, Mississauga

(Highway 10 north of the Q.E.W.)
905-279-7663

ronCesvalles ChaPel
436 Roncesvalles Avenue

416-533-7954

butler ChaPel
4933 Dundas Street West

416-231-2283

neweduk - erin Mills ChaPel
1981 Dundas Street West, Mississauga

(Just east of Erin Mills Parkway)
905-828-8000

Yorke ChaPel
2357 Bloor Street West

416-767-3153

Mi znamo i razumijemo običaje zajednice• 
U obiteljskom vlasništvu i poslovanju više od 135 godina• 
Raspolažemo s pet zasebnih kapela, s potrebnim prostorijama za sve pogrebne prigode• 
Veliki prostor za parkiranje, pogodno povezan s glavnim cestama i raskrsnicama• 
100% garancija za vaše zadovoljstvo. Ukoliko niste u potpunosti zadovoljni bilo kojom nasom • 
uslugom, ta će usluga biti besplatna



                                                                                                                      
 

 
 

 

 

 
 

 

Our Sales Staff 
Jana Beran 

Norman Broz 
Ivan Bubanovich 
Jennifer Forgenie 

Nick Skacan 
Frank Vrdoljak 

Drazen Vuckovic 

 RETIREMENT LIVING COMING SPRING 2022! 



Serving the Croatian community for over 55 years

We offer Manufacturer/ wholesale pricing

We buy old gold
Largest selection of Grb jewellery

Manufacture and repair all jewellery on the premises
Baptism, First Communion gift ideas

Engagement, wedding, anniversary, family rings and more...

Kresimir Jewellers Inc.

3045 Southcreek Road,  Unit #2,  (Dundas St. & Hwy 427) Miss.
Zoran Mayer and Vesna Gandin  905-629-8415

3045 Southcreek Road, #2 (Dundas St. & Hwy 427) Miss.
Zoran Mayer and Vesna Gandin  905-629-8415

Serving the Croatian community for over 55 years 
Largest selection of GRB jewellery, we buy old gold, and do repairs on the premises

Kresimir Jewellers Inc.

Miller Thomson provides a full 
range of Legal Services to the 
Croatian Community

Jennifer Čorak 
Associate | Toronto
416.597.6029
jcorak@millerthomson.com

MILLERTHOMSON.COM

vAncouver    cAlgAry    edmonTon    sAskAToon    reginA    london    
kiTchener-wATerloo    guelph    ToronTo    vAughAn    mArkhAm    monTréAl

For more information, please contact:



Banking Experience 
can bank on

 

Drago Banjavcic, B.A. CFP 
Broker 

 

Note: Not intended to solicit Sellers and Buyers already under contract with another Brokerage.

Damir Posavec
Waterdown Agency
94 Dundas Street East
(289) 352-1354
dposavec@allstate.ca

Insurance

®Trademark used under licence by Allstate Insurance Company.  
203006  |  1-20



BAKERY • DELICATESSEN • FINE FOODS

1133 MONASTERY DRIVE (MONASTERY PLAZA)
OAKVILLE, ONTARIO  L6M 2A3

MON. TO SAT. 7:00AM - 7:00PM
SUN. 7:00AM - 6:00PM

monasterybakery.com
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MONASTERY DRIVE

UPPER MIDDLE RD. W.
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HOME   •   AUTO   •  COMMERCIAL  •   LIFE  •EMPLOYEE  BENEFITSHOME   •   AUTO   •  COMMERCIAL  •   LIFE  •EMPLOYEE  BENEFITS

GEORGETOWN BRANCH

“Youngs is one of the largest 

independent insurance brokerages 

in Ontario, providing a full range of 

personal insurance (home & 

property, life, auto) and commercial 

insurance with integrity for over 

100 years”

Call
Lily & Rick Jurkas

Home  •  Auto  •  Commercial  •  Life  •  Employee Benefits905-735-7212

CALL TO SAVE

1-877-702-7702

10 Mountainview Road South, Unit 203
Georgetown, ON  L7G 4J9

Ensuring. Insuring. Reassuring.
For over 100 years.

ljurkas@youngsinsurance.ca
rjurkas@youngsinsurance.ca



Plus, bundle your services and save.

being with Bell 
just got 
better

• The best TV service, Fibe TV, with jaw-dropping 4K picture quality available.2

• Fibre-powered Internet – fast and reliable.

• The Home phone the most Canadians count on.3

• Amazing smartphones and tablets on Canada’s best national network.1 

For expert advice and an incredible selection visit:

ETOBICOKE
Sherway Gardens
416 622-2252

ETOBICOKE
Cloverdale Mall
416 236-0036

Current as of October 1, 2018. Mobility: Available with compatible devices within network coverage areas available from Bell Mobility; see bell.ca/coverage. Subject to change without notice. Other conditions apply. (1) Based on a third party score (Global 
Wireless Solutions OneScoreTM) calculated using wireless network testing in Canada against other national wireless networks of combined data, voice, reliability and network coverage. (2) 4K picture quality requires 4K TV, 4K PVR and 4K programming. 
(3) Based on number of subscribers in Canada as of June 30, 2018. Fibe TV: Available in select areas of Ontario and Québec where access and technology permit. Fibe TV requires subscription to Bell Fibe Internet. Fibe is a trademark of Bell Canada.

Discover why more 
Canadians choose Bell 
than any other provider.



All Inclusive Catering 

call/text Diane Žubrinić 
905.906.5541 

Thank you to all donors 
to the CNH Building 
Fund in memory of  

Ana Pahanic 

$100: Bronko & Stephanie Jazvac; Mike & Ann Rataic;  
Steve & Stefanie Lisak 

 

$70: Ivan & Barbara Jazvac 

 

$50: Bernarda, Mladen, Julian & Martin Islic;  James Arsenault & 
family;  Danny, Nada & Alex Arsenault;  Joe & Ana Skrtic;  
Josip & Anne Zdelar; Christian & Christine Jazvac;  Mike & Martha 
Loncarich;  Nick & Helen (?);  George & Katica Zeleznjak;  George & 
Sabrina Fabina;  Branko, Christine & Mike Jazvac;  Mike & Kathy 
Bujan; Al & Marianne Hogben; Darinka Zoretic;  Mike & Marica 
Zrinscak; Ivan & Sonja Luksic; Hrvatsko Srce;  

 

$40: Steve & Mary Cerovac, Erminio & Kathy Marchesan;  
Ivan Skradski;  

 

$30: Frank & Mary Jazvac, Steve & Barbara Gaspich; Darko &  
Barbara Cvitkovic; Joe & Mary Palisak; Kathy & Dan Mance 

 

$25: Dubravko & Anne Pelikan;  

 

$20: Ignac Jazvac; Juraj & Katica Bahoric 

ODOBRENJA ZA SVE SITUACIJE POPUT:

Isplate  dugova
Obnavljanje doma
Polog za djecu ili unuke
Isplata bankrota
Isplata hipoteke
Investicije
Placanje troškova vjencanja
Placanje školovanja
Pokrivanje medicinskih troškova
Placanje poreznih obveza
Placanje zaostalog poreza na imovinu

Rješenja za vlasnike domova

JESTE LI VLASNICI DOMA, A IMATE 55 ILI VIŠE GODINA?
MI VAM MOŽEMO POMOĆI!
NEKA VAM SE JOŠ DANAS ODOBRI „REVERSE MORTGAGE“ ILI OBRAT NA HIPOTEKU!

Patricia Finka  M.A.
M O R T G A G E  A G E N T

Govorimo Hrvatski Text & Calls 416-556-7944
Patricia@citadelmortgages.ca

Brokerage # 12993 // Mortgage Agent #M19001789 Changing the way Mortgages are done

OTHER MORTGAGE SOLUTIONS:

First Time Home Buyers
Refinancing & Renewal
First, Second and Third Mortgages
Private Mortgages
Commercial Mortgages
Investment Properties 
Self Employed 
Home Equity Line of Credit 

 BEZ REGULARNOG
PLACANJA BEZ AMORTIZACIJE NEMA NAPLATE TROŠKOVA

ZA PRIJEVREMENO PLAĆANJE 







Govorimo Hrvatski




